51.03.03 – Социально-культурная деятельность 
(4 бюджетных мест)
	№
	                                                             Ф.И.О.
	Документ об образовании

Копия/подлинник
	Русский язык
	Литература
	История
	Сумм

баллов



	Ранжированные списки 

До 03.08.2015 срок предоставления оригинала документа об образовании

	1. 
	Сапрыкин Егор Алексеевич
	П


	53
	54
	44
	151

	2. 
	Скударева Наталья Александровна
	П
	50
	50
	45
	145

	3. 
	Грачёв Иван Александрович
	П
	55
	45
	35
	135

	4. 
	Козлов Александр Юрьевич
	П
	45
	45
	45
	135

	5. 
	Ананьева Татьяна Александровна
	К
	
	
	
	

	6. 
	Некрасова Дарья Вячеславовна
	К


	51
	53
	
	


